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Kära MIL-vänner, 

Här kommer årets första MIL-aktuellt med information om vårens begivenheter, vilket 
förhoppningsvis kan muntra upp i den bistra vintertiden. Framåtblickar mot vår och ljusare 
tider känns verkligen lockande nu på många sätt. 

Innehåll 
I. Årsmötet med konsert 
II. Funktionärsupprop och -möte inför ÖMD 2026 
III. Vårens soaré inför ÖMD 
IV. Vårens operaresa 
V. Nära örat – Allt om musik – en podd med Staffan Mårtensson 
VI. Minnesord över bortgångna medlemmar 
VII. Nästa MIL-aktuellt 

 

I: Årsmötet med konsert 
Årsmötet är lördagen den 14 mars i Frälsningsarméns lokaler på Ågatan 23. Kallelse med 

årsmöteshandlingar kommer senast två veckor innan.  

Årsmötet inleds med en konsert klockan 15:00 i samma lokal:  

Det är med stor glädje vi presenterar två härliga unga Östgötamusiker som kommer göra en 

konsert för sång och piano samt pianosolo i samband med årsmötet. Det är sopranen Millan 

Bäckström och pianisten Ludvig Rosvall. Programmet Finländsk salong bjuder på underbart 

vacker musik av bland andra Sibelius. Nedan presenteras artisterna kort: 

 
Millan Bäckström, sopran från Bergslagen, har utbildat sig vid Vadstena sång- och 
pianoakademi, musikhögskolan i Örebro och Operahögskolan i Göteborg. Idag är hon 
baserad i Vadstena och har precis inlett sin frilanskarriär. Under våren kunde hon höras 
som solist i Lars-Erik Larssons Förklädd gud tillsammans med Östgöta blåsarsymfoniker 
och under hösten konserterande hon runt om i Östergötland. 
 
Ludvig Rosvall är klassiskt skolad pianist från Falköping, Västergötland. Ludvig har 
utbildning vid bland annat Vadstena folkhögskolas musiklinje och SMI i Stockholm. Han 
arbetar numera på Linköpings kulturskola som piano- och teorilärare och hörs ofta som 
ackompanjatör i olika konsertsammanhang. 
 

Biljetter till konserten köps på plats: 175: - för MIL-medlemmar, 200: - för övriga. 
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II. Funktionärsupprop inför ÖMD 2026 
Funktionärerna under ÖMD-veckan har en avgörande roll för att ÖMD ska kunna genomföras 
och vi är mycket tacksamma för alla er som brukar ställa upp. Vi behöver dock bli fler och 
hoppas nu att det finns fler medlemmar som känner att det skulle vara möjligt att hjälpa till 
under årets ÖMD 8 – 15 augusti.  
 
Tisdagen den 12 maj klockan 18:00 bjuder vi in till ett möte på Sensus, Apotekaregatan 14 i 
Linköping.  Där presenterar vi programmet (fortfarande måste det då dock hållas hemligt) 
och informerar om vad det innebär att vara funktionär. Där och då kan ni funktionärer också 
meddela vilka datum/konserter ni önskar och/eller har möjlighet att hjälpa till på. 
 
Som funktionär få du möjlighet att gå på alla veckans konserter gratis (ÖMD 2025 hade 22 
konserter!) men vi önskar att varje funktionär då arbetar på minst två konserter.  
 

III. Vårens soaré inför ÖMD 2026 
Vi är väldigt glada att kunna meddela att landshövding Gunilla Svantorp har återupptagit en 

mycket trevlig tradition och bjuder in oss till slottet för vårens musikaliska soaré som upptakt 

för Östergötlands Musikdagar 2026.  

Soarén blir måndagen den 18 maj kl. 17:30 på Linköpings slott.  

Du är välkommen att mingla till musik och landshövdingen bjuder på ett glas och snittar.  

Musikdagarnas konstnärlige ledare Staffan Mårtensson presenterar årets program och vi får 

höra några av festivalens artister. 

 
Anmäl dig senast den 20:e april till christina.larsson36@gmail.com 
 

IV. Vårens operaresa 
Vårens operaresa den 10 maj till Kungl. Operan och Madame Butterfly är nu fulltecknad.  
 

V. Nära örat – allt om musik.  
Nära örat – allt om musik heter en podd med Staffan Mårtensson och Anders Engström, två 
musiker från Hovkapellet. Denna hörvärda podd finns på Spotify men också via denna länk: 
https://shows.acast.com/nara-orat-allt-om-musik 
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VI. Minnesord över bortgångna medlemmar 

 
Folke Örn 

1928 – 2026 
Med djup respekt och tacksamhet minns vi Folke Örn och hans omvittnat 

mångåriga engagemang för musiklivet i Linköping genom  
Föreningen Musik i Linköping. 

Med initiativkraft och viljestyrka lyckades han som ordförande få många av 
styrelsens beslut genomförda och han har lämnat ett bestående avtryck  

i Föreningen Musik i Linköping. 
 
 

Björn Wirenstrand 
1946–2026 

Björn Wirenstrand var en varmt engagerad medlem  
i Föreningen Musik i Linköping under många år  
och vi minns med djup respekt och tacksamhet  

hans insatser för musiklivet i Linköping. 
 

 

VII: Nästa MIL-aktuellt 
Strax efter årsmötet den 14 mars kommer nästa MIL-aktuellt.  
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